广 州 城 建 职 业 学 院

人 文 学 院 学 工 办

关于 2024 年春季学期国家助学金拟

增补及等级调整名单的公示

院属各班级：

根据《广东省教育厅等六部门关于印发《广东省家庭经济困难学

生认定工作实施办法》的通知》(粤教助〔2023〕2号)以及《广州城

建职业学院家庭经济困难学生认定工作实施办法》的要求，以及《广

州城建职业学院全日制专科学生国家奖助学金管理办法》的规定，经

学生本人申请、各辅导员初审，学院认定工作组初步确定 2023-2024

学年春季学期国家助学金拟增补及等级调整名单，现将名单进行公

示，公示期为 3个工作日，从 4月 12 日至 4 月 16 日。如对公示学生

有意见，请在公示期内以电话或书面形式向人文学院学工办反映，反

映材料请写真实姓名和具体事实，以便调查与核实，逾期不受理。

公示时间：2024 年 4月 12 日- 16 日

联系人：黄金坤老师

电 话：020-87985216

地 址：人文艺术楼 416 办公室

附件：《人文学院 2023-2024 学年春季学期国家助学金拟增补及等级

调整名单》

人文学院学工办

2024年 4月 12日

附件：

人文学院2023-2024学年春季学期国家助学金拟

增补及等级调整名单

序号
学生姓

名
班级 学号 性别 等级 备注

1 刘芷晴 2023 直播运营 3班 2356021400326 女 一般困难 新增

2 高志城 2023 直播运营 3班 2356021400310 男 一般困难 新增

3 黄素冰 2021 学前 4班 2157010200414 女 特别困难 等级调整